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Gio l'onli 

Lisa Licitra l'onti 
Enrich etta nitter 
:'\lario Tedeschi 

rivista mensile 

335 ottobre 1957 

.\ \ladrid, n ella cittù unh·ersitaria 

Case n ella foresta in s ,·ezia 
Casa sul colle, a Caldetas, Barcellona 

Casa in Caliìornia 
.\J>J>a rlamento all'ultimo piano 

P itture europee a lla orientale 
Edizioni per gli architetti 

Candida couiessione di Arp 
In m1a casa a Pesaro 
:u ostra a Villa Olmo 

~uovi pannelli JlCr arredamento 
l'czzi unic i e pez:rJ di serio 

Ingresso e soggiorno 
Cucine decora te tla un pittore 

X UO\' Ì libri 
Notiziario delle :mtichitil 

I n copertina: 

Fuori testo: 

l 

5 
7 

9 
15 
24 
25 
27 
29 
33 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

J osé l\1. Garcia de Paredes, 
Rafael de la H oz, arch.tti 
R alph Erskine, arch. 
J osé Antonio Coderch, Manuel 
Valls, arch.tti 
Greta l\fagnusson Grossrnan 
Vico Magistretti , arch. 
Guido Strazza 
recensioni 
Gillo Dorfles 
Gio Semprini, Arnaldo Pomod oro 
rassegna 
Cann.i, L u zzati, Scanavìno 
ceramich e 
R enato Cost a , arch . 
Sergio Dangelo 
recensioni 
rassegna 

Gio Pomodoro: tessuto 11er arreda­
mento prodotto dalla :'\laniiattura Jsa 
di Busto Arsizio. 

Lodovico B. Belgiojoso, Enrico Pe­
rcssutti, E rnesto . Rogers, arch.tti: 
Veduta della « Torre Velasca » a 
Milano. 

IL bando del Concorso Vis Sccurit· 
Domus 1957. 

Il nuovo bando del Concorso For­
mica-Domus 1957-58. 
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N E:L'-A 
CASA 

AVVERTIME NTO 

Un « nwbile » di Mwwri nell'ingres­
so della mostra a Villa Olmo. 

Esis tono numerose societi1, imprese o 
ditte ch e comprendono n eUa lor o d eno­
minazion e la parola latina " D 0 :'\1 US ,. 
T u tte q ues te iniziative J"'ON hanno 
alcun legame, a lcun inter esse o con­
tatto, alcun ch è io comune con la ri­
vista DOMUS o con la S oci e t à E dito­
riale DOMUS. 
Nessuna garanzia, n esswt a,rallo mo­
rale o materiale viene pertan to dato 
dalla r h •i s ta DO:'\IUS a o u este in izi a -


